
Veranstalter: ARBÖ Rapso Knittelfeld

Österreichische Staatsmeisterschaft Berg

Samstag, 08. September 2012
Ort: Judenburg

Distanz 7,0 km Ergebnisliste: U17
Schnitt 22,7 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

BRKIC Benjamin1151. U-17 18:30ÖAMTC Recheis Scott LattellaAUT19961002

PINTER Oliver1202. U-17 18:40RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19961001 [+0:10]

MORIANZ Fabian1143. U-17 20:06ÖAMTC Raika Kleider Mair ASV InzingAUT19961107 [+1:36]

FIDLER Gerd1264. U-17 20:21RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19960913 [+1:51]

TSCHANY Daniel1285. U-17 20:49RC www.atterbiker.atAUT19960228 [+2:19]

NEUHAUSER Marcel1346. U-17 21:00ARBÖ HalleinAUT19970225 [+2:30]

DALLINGER Christian1017. U-17 21:04ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19970913 [+2:34]

GRUBER Julian1108. U-17 21:07ARBÖ Radsport Weichberger RaiffesenbAUT19971004 [+2:37]

TAFERNER Stefan1379. U-17 21:16ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19960302 [+2:46]

FRIEDL Nils11910. U-17 21:25RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19970322 [+2:55]

GRATZER Thorsten10211. U-17 21:29ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19961109 [+2:59]

BELULI Dominik13312. U-17  "Volksbank ÖAMTC Schwalbe RankweilAUT19970514  "

KROGER Klemens10713. U-17 21:32JUFA Junior Cycling Team GrazAUT19961121 [+3:02]

GAMPER Patrick13114. U-17 21:44UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19970218 [+3:14]

FRIEDRICH Fabio10415. U-17 22:22Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19961001 [+3:52]

GRUBER Fabian11216. U-17 22:30ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19970701 [+4:00]

DYCZEK Felix10517. U-17 22:41JUFA Junior Cycling Team GrazAUT19960516 [+4:11]

DAMHOFER Stefan10818. U-17 22:46ARBÖ Radsport Weichberger RaiffesenbAUT19961029 [+4:16]

HOFMANN Patrick12719. U-17 22:55RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19960823 [+4:25]

BRANDSTÄTTER Martin11820. U-17 22:58Radsportteam RZL Software RiedAUT19960611 [+4:28]

APPELTAUER Samuel13021. U-17 23:10RLM WienAUT19971210 [+4:40]

GURSCH Georg10322. U-17 23:14ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19970327 [+4:44]

WINTER Stefan13823. U-17 23:23ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19970406 [+4:53]

KNAPP Daniel13224. U-17 23:29UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19961021 [+4:59]

SCHWARZENECKER Ramin12525. U-17 23:31RC Burkert-Druck PottendorfAUT19970126 [+5:01]

WAGNEDER Johannes11626. U-17 24:02Radsportteam RZL Software RiedAUT19970216 [+5:32]

HUBER Marcel12227. U-17 24:34RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19960910 [+6:04]

PÖPPL Tobias12428. U-17  "RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19960713  "

EBNER Daniel11329. U-17  "ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19961228  "

GRUBER Thomas11130. U-17 24:52Die NÖ Rad UnionAUT19960323 [+6:22]

GRASL Patrick10931. U-17 25:59ARBÖ Radsport Weichberger RaiffesenbAUT19971224 [+7:29]

FÜHRER Alexander12932. U-17 26:06RLM WienAUT19961107 [+7:36]

VOGRIN Frederik13533. U-17 26:45RC Grafenbach NÖ SüdAUT19970815 [+8:15]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 33
Nicht am Start: 3

Distanz 7,0 km Ergebnisliste: U17 - LM OÖ
Schnitt 22,5 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

PINTER Oliver1201. U-17 18:40RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19961001

FIDLER Gerd1262. U-17 20:21RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19960913 [+1:41]

TSCHANY Daniel1283. U-17 20:49RC www.atterbiker.atAUT19960228 [+2:09]

FRIEDL Nils1194. U-17 21:25RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19970322 [+2:45]

HOFMANN Patrick1275. U-17 22:55RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19960823 [+4:15]

BRANDSTÄTTER Martin1186. U-17 22:58Radsportteam RZL Software RiedAUT19960611 [+4:18]

WAGNEDER Johannes1167. U-17 24:02Radsportteam RZL Software RiedAUT19970216 [+5:22]

HUBER Marcel1228. U-17 24:34RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19960910 [+5:54]

PÖPPL Tobias1249. U-17  "RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19960713  "

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 2
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Veranstalter: ARBÖ Rapso Knittelfeld

Österreichische Staatsmeisterschaft Berg

Samstag, 08. September 2012
Ort: Judenburg

Distanz 17,5 km Ergebnisliste: Amateure, Junioren
Schnitt 22,2 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

MÜHLBERGER Gregor641. Junioren 47:20RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19940404

PAULUS Dennis842. Junioren 47:24Die NÖ Rad UnionAUT19940922 [+0:04]

HIER Alexander893. Junioren 47:29RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19951014 [+0:09]

TRAXL Andreas704. Amateure 47:34Team Mooserwirt Rildey St AntonAUT19731207 [+0:14]

LEHNER Daniel585. Junioren 47:39RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19940414 [+0:19]

SCHÖNBERGER Sebastian546. Junioren 47:43Radsportteam RZL Software RiedAUT19940514 [+0:23]

HOLZINGER Alexander557. Junioren 47:47Radsportteam RZL Software RiedAUT19951001 [+0:27]

KIENZL Mario458. Amateure 48:11Bike und RC LavanttalAUT19900727 [+0:51]

LAMMER Peter949. Amateure 48:14RC Hochschwab AflenzAUT19630528 [+0:54]

GALUN Kevin3210. Junioren 48:21ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19940915 [+1:01]

KROGER Bernhard4011. Junioren 48:42JUFA Junior Cycling Team GrazAUT19940226 [+1:22]

PAMMER Rene8712. Amateure 49:05RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19930815 [+1:45]

FÜRWEGER Michael8013. Amateure 49:20RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19920315 [+2:00]

WAIBEL Andreas3614. Junioren 49:34ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19941005 [+2:14]

WABNEGG Daniel4615. Amateure 49:57ESR Racing RadfuchsAUT19790131 [+2:37]

UMHALLER Andreas6316. Amateure 50:06RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920220 [+2:46]

FETTER Heimo9217. Herren  "Radsport Sampl/Lungau  "

BRUMMER Manuel8218. Amateure 50:14RC CFK Ovilava WelsAUT19750126 [+2:54]

RETTENEGGER Thomas5719. Amateure 50:42RC ARBÖ TriebenAUT19781018 [+3:22]

FÜRWEGER Stefan7920. Amateure 51:53RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19790000 [+4:33]

RATKIC Robin3821. Junioren 52:09JUFA Junior Cycling Team GrazAUT19950905 [+4:49]

NEFF Wolfgang9622. Amateure 52:18RC Hochschwab AflenzAUT19660801 [+4:58]

REDTENBACHER Paul6623. Junioren 52:26RC DANA Pyhrn PrielAUT19950615 [+5:06]

ZENZ Gernot9524. Amateure 52:29- [+5:09]

POSPISIL Jan5225. Amateure 52:45NYX 2Radchaoten.comAUT19741028 [+5:25]

STÜCKLER Markus4426. Amateure 53:05Bike und RC LavanttalAUT19811104 [+5:45]

KIRCH Mario5627. Amateure 53:16RC ARBÖ SK VoestAUT19810828 [+5:56]

FRIEDRICH Dieter8528. Amateure 53:28Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19700613 [+6:08]

BODNAR Krisztian6929. Amateure 54:00RSC ARBÖ SüdburgenlandHUN19931021 [+6:40]

GRUBER Christian8630. Amateure 54:08ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19911008 [+6:48]

UMHALLER Thomas6031. Junioren 55:05RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950706 [+7:45]

HEMETSBERGER Christian9032. Amateure 55:22Naturfreunde Raiffeisen MondseelandAUT19840526 [+8:02]

WALCH Roland3733. Amateure 55:29ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19800530 [+8:09]

GRATZL Thomas8134. Amateure 55:31RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19730919 [+8:11]

MEIERHOFER Dominik7835. Junioren  "ARBÖ HalleinAUT19940712  "

WEDENHIN Heimo9936. Amateure 55:49- [+8:29]

BRANDSTÄTTER Christoph3137. Junioren 56:29ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19941130 [+9:09]

REINPRECHT Georg6538. Amateure 57:28RC Burkert-Druck PottendorfAUT19691123 [+10:08]

HAMERL Florian8839. Junioren 57:31RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19950804 [+10:11]

MIEDL Erwin9740. Amateure 57:38- [+10:18]

EICHINGER Daniel5941. Junioren 58:13RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19951023 [+10:53]

GRATZER Dominik3342. Junioren 58:45ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19941109 [+11:25]

TÜCHLER Stefan10043. Amateure 59:31RC ARBÖ SK VoestAUT19900211 [+12:11]

KIENZL Daniel7344. Junioren 59:43ARBÖ ASKÖ T. Graf St. AndräAUT19941104 [+12:23]

PFEIFFER Andreas9345. Junioren 1:00:01ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19941007 [+12:41]

STIPER Lukas7446. Junioren 1:00:03ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19950325 [+12:43]

FORTHUBER Andreas7547. Amateure 1:02:27ARBÖ HalleinAUT19880910 [+15:07]

Nicht in der Wertung:

MAIER Mario67 Amateure DNFRC www.atterbiker.atAUT19730215

IMREK Dominik68 Junioren DNFRSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19940909

WIEDNER Dominik83 Amateure DNFARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19901222
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GRATZER Andreas98 Amateure DNFWSA Greenteam Kaindorf

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 51
Ausgeschiedene Fahrer: 4
Nicht am Start: 6

Distanz 17,5 km Ergebnisliste: Junioren LM OÖ
Schnitt 22,2 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

MÜHLBERGER Gregor641. Junioren 47:20RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19940404

LEHNER Daniel582. Junioren 47:39RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19940414 [+0:19]

SCHÖNBERGER Sebastian543. Junioren 47:43Radsportteam RZL Software RiedAUT19940514 [+0:23]

HOLZINGER Alexander554. Junioren 47:47Radsportteam RZL Software RiedAUT19951001 [+0:27]

REDTENBACHER Paul665. Junioren 52:26RC DANA Pyhrn PrielAUT19950615 [+5:06]

UMHALLER Thomas606. Junioren 55:05RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950706 [+7:45]

EICHINGER Daniel597. Junioren 58:13RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19951023 [+10:53]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 2

Distanz 17,5 km Ergebnisliste: Amateure LM OÖ
Schnitt 21,4 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

PAMMER Rene871. Amateure 49:05RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19930815

FÜRWEGER Michael802. Amateure 49:20RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19920315 [+0:15]

UMHALLER Andreas633. Amateure 50:06RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920220 [+1:01]

BRUMMER Manuel824. Amateure 50:14RC CFK Ovilava WelsAUT19750126 [+1:09]

FÜRWEGER Stefan795. Amateure 51:53RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19790000 [+2:48]

KIRCH Mario566. Amateure 53:16RC ARBÖ SK VoestAUT19810828 [+4:11]

HEMETSBERGER Christian907. Amateure 55:22Naturfreunde Raiffeisen MondseelandAUT19840526 [+6:17]

GRATZL Thomas818. Amateure 55:31RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19730919 [+6:26]

TÜCHLER Stefan1009. Amateure 59:31RC ARBÖ SK VoestAUT19900211 [+10:26]

Nicht in der Wertung:

MAIER Mario67 Amateure DNFRC www.atterbiker.atAUT19730215

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 10
Ausgeschiedene Fahrer: 1
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Veranstalter: ARBÖ Rapso Knittelfeld

Österreichische Staatsmeisterschaft Berg

Samstag, 08. September 2012
Ort: Judenburg

Distanz 7,0 km Ergebnisliste: Juniorinnen
Schnitt 17,1 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

RIEGLER Elisabeth161. Juniorinne 24:31ARBÖ Löffler Ladies TeamAUT19950219

GAßNER Astrid152. Juniorinne 25:31ARBÖ Löffler Ladies TeamAUT19951030 [+1:00]

HILBER Julia193. Juniorinne 26:02ARBÖ ASKÖ Graz RLM StmkAUT19940918 [+1:31]

EBNER Susanne144. Juniorinne 26:34ARBÖ Löffler Ladies TeamAUT19950513 [+2:03]

RATKIC Larissa205. Juniorinne 27:16ARBÖ ASKÖ Graz RLM StmkAUT19940130 [+2:45]

GÜRTLER Lisa106. Juniorinne 29:52ARBÖ Radteam Vitalogic NiederösterreicAUT19950114 [+5:21]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 6

Distanz 7,0 km Ergebnisliste: Frauen
Schnitt 19,7 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

RITTER Martina291. Elite Fraue 21:22ARBÖ Radteam Vitalogic NiederösterreicAUT19820923

PINTARELLI Daniela42. Elite Fraue 21:27Squadra ScappatellaAUT19831110 [+0:05]

RIJKES Sarah173. Elite Fraue 21:42ARBÖ Löffler Ladies TeamAUT19910402 [+0:20]

STOCKER Brigitte134. Elite Fraue 22:23ARBÖ Radteam Vitalogic NiederösterreicGER19750503 [+1:01]

HAHN Jacqueline15. Elite Fraue 22:39Squadra ScappatellaAUT19910721 [+1:17]

PLEYER Lisa56. Elite Fraue 23:23Squadra ScappatellaAUT19781204 [+2:01]

PERCHTOLD Christina37. Elite Fraue 23:25Squadra ScappatellaAUT19930511 [+2:03]

SLAVINEC Romana88. Elite Fraue 23:30ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19900725 [+2:08]

GRATZL Brigitta289. Elite Fraue 23:35RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19780206 [+2:13]

VAN OIJEN Alisa1810. Elite Fraue 24:27ARBÖ Löffler Ladies TeamAUT19921001 [+3:05]

MAYER Barbara2411. Elite Fraue 24:45RC ARBÖ SK VoestAUT19820324 [+3:23]

SCHLAGER Claudia612. Elite Fraue 25:02Squadra ScappatellaAUT19680313 [+3:40]

PFISTERER Claudia2613. Elite Fraue 25:43LRC Pedalritter AlmtalAUT19601204 [+4:21]

Nicht in der Wertung:

CIZGIN Pelin9 Elite Fraue DNFARBÖ Radteam Vitalogic NiederösterreicAUT19860429

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 14
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 3

Distanz 7,0 km Ergebnisliste: Frauen LM OÖ
Schnitt 12,5 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

GRATZL Brigitta281. Elite Fraue 33:35RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19780206

MAYER Barbara242. Elite Fraue 34:45RC ARBÖ SK VoestAUT19820324 [+1:10]

PFISTERER Claudia263. Elite Fraue 35:43LRC Pedalritter AlmtalAUT19601204 [+2:08]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 3
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Veranstalter: ARBÖ Rapso Knittelfeld

Österreichische Staatsmeisterschaft Berg

Samstag, 08. September 2012
Ort: Judenburg

Distanz 50,0 km Ergebnisliste: Elite
Schnitt 37,1 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

VRECER Robert121. Elite 1:20:51Team VorarlbergSLO19801008

BENETSEDER Josef32. Elite 1:20:58Team VorarlbergAUT19830210 [+0:07]

KONRAD Patrick93. U23 1:21:10Team VorarlbergAUT19911013 [+0:19]*

PÖSTLBERGER Lukas234. U23 1:21:24RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920110 [+0:33]*

ZOIDL Riccardo305. Elite 1:21:29RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19880408 [+0:38]

TOTSCHNIG Harald896. Elite 1:21:32Tirol Cycling TeamAUT19740906 [+0:41]

SCHÖFFMANN Martin667. Elite 1:21:36WSA ViperbikeAUT19870331 [+0:45]

LEOPOLD Hans-Jörg628. Elite 1:21:38WSA ViperbikeAUT19830425 [+0:47]

WÖHRER David919. U23 1:21:59Tirol Cycling TeamAUT19900214 [+1:08]*

BAJT Dejan14110. Elite 1:22:30RSC AmplatzSLO19871028 [+1:39]

FANKHAUSER Clemens7811. Elite 1:22:33Tirol Cycling TeamAUT19850902 [+1:42]

EIBEGGER Markus1612. Elite 1:22:47RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19841016 [+1:56]

AUER Gernot5613. Elite  "WSA ViperbikeAUT19891121  "

GAUBITZER Michael14414. Elite 1:22:58RSC AmplatzAUT19831002 [+2:07]

PAULUS Daniel2215. U23 1:23:08RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930310 [+2:17]*

LANG Paul6116. U23 1:23:32WSA ViperbikeAUT19911031 [+2:41]*

RUCKER Stefan2717. Elite 1:23:48RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19800120 [+2:57]

HOFER Andreas218. U23 1:24:09Team VorarlbergAUT19910208 [+3:18]*

NAGY Robert17819. Elite 1:24:11ARBÖ Denzel Cliff WildingSVK19721104 [+3:20]

PRAXMARER Stefan8620. Elite 1:24:13Tirol Cycling TeamAUT19890301 [+3:22]

TAFERNER Michael7021. U23 1:25:11WSA ViperbikeAUT19930617 [+4:20]*

PÖLL Stefan10222. Elite 1:25:19UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19860728 [+4:28]

SOKOL Jan2823. U23 1:25:30RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19900926 [+4:39]*

GOLCER Jure8024. Elite 1:25:37Tirol Cycling TeamSLO19771207 [+4:46]

GRAF Andreas1725. Elite 1:25:39RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19850807 [+4:48]

GROßSCHARTNER Felix1826. U23 1:25:41RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19931223 [+4:50]*

STADLER Stefan5427. Elite 1:25:43ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19861015 [+4:52]

GABER Martin9728. Elite 1:26:06UNION Raiffeisen Radteam TirolGER19890908 [+5:15]

DLASK Jindrich14229. U23 1:26:55RSC AmplatzCZE19910526 [+6:04]*

GUTMANN Thomas11630. Elite 1:27:10ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19890621 [+6:19]

KUEN Maximilian8331. U23 1:27:14Tirol Cycling TeamAUT19920526 [+6:23]*

PAVITSCHITZ Christian4832. Elite 1:27:32ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19850624 [+6:41]

KUCHER Michael15633. U23 1:28:01ARBÖ BundesteamAUT19930326 [+7:10]*

SOKOLL Christoph8834. Elite 1:28:35Tirol Cycling TeamAUT19860509 [+7:44]

OBKIRCHER Marc8435. U23  "Tirol Cycling TeamAUT19910623  "*

ARNOLD Florian15136. Elite 1:28:48ARBÖ BundesteamAUT19880915 [+7:57]

WINTER Lukas14637. Elite 1:28:53RSC AmplatzAUT19861102 [+8:02]

RABITSCH Stephan2438. U23 1:28:57RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19910628 [+8:06]*

HUFNAGL Christoph14539. Elite 1:29:12RSC AmplatzAUT19850314 [+8:21]

ÖHLBÖCK Ulrich4740. Elite 1:29:55ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19760613 [+9:04]

KLANER Christoph15341. Elite 1:30:42ARBÖ BundesteamAUT19890515 [+9:51]

SCHWAIGER Michael6842. Elite 1:32:01WSA ViperbikeAUT19830128 [+11:10]

GÖTZ Markus5943. Elite  "WSA ViperbikeAUT19850113  "

DOLLESCHAL Patrick11244. U23 1:32:04ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19930625 [+11:13]*

PICHLER Alexander6345. U23 1:32:18WSA ViperbikeAUT19930318 [+11:27]*

OCHSENHOFER Peter20546. Elite 1:33:14Union Cycling Team NÖAUT19871222 [+12:23]

GOLLMANN Daniel11447. U23 1:33:41ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19911023 [+12:50]*

EISNER Markus5748. U23  "WSA ViperbikeAUT19930311  "*

KOLAR Pavel16449. U23 1:33:49Experiment 23CZE19931214 [+12:58]*

PÖSSL Lukas10350. U23 1:34:01UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19901205 [+13:10]*

MAYR Robert20251. Elite 1:34:14RC GrieskirchenAUT19830406 [+13:23]

FRITZ Alexander11352. Elite 1:34:41ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19890827 [+13:50]

ETZLSTORFER Stefan17253. Elite 1:35:25ARBÖ Denzel Cliff WildingAUT19870320 [+14:34]
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STOIBER Lukas2954. Elite  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19891117  "

GEISLER Wolfgang5855. Elite 1:35:38WSA ViperbikeAUT19781001 [+14:47]

BAUER René3656. Elite  "ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19810717  "

PROBST Rupert4957. Elite  "ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19810730  "

DÜRAGER Alexander3758. Elite  "ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19841127  "

RIEBENBAUER Werner2659. Elite  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19740707  "

GRÜNWALDER Lukas11560. Elite  "ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19900802  "

THALHAMMER Hans-Jörg12261. Elite  "ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19890716  "

HÖDLMOSER Rupert10162. Elite  "UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19871121  "

MARIN Matej2163. Elite 1:35:45RC ARBÖ Wels GourmetfeinSLO19800702 [+14:54]

HASIBEDER Thomas4364. U23 1:35:47ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19900825 [+14:56]*

WALDER Martin10865. Elite 1:36:26UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19890716 [+15:35]

SCHÖRKMAYER Patrick6766. Elite 1:37:45WSA ViperbikeAUT19871017 [+16:54]

KAPELLER Hannes8167. U23 1:37:55Tirol Cycling TeamAUT19900529 [+17:04]*

WEISS Martin9068. U23  "Tirol Cycling TeamAUT19910415  "*

GAUGL Florian569. U23  "Team VorarlbergAUT19910108  "*

TENOR Wolfgang18170. Elite 1:38:46ARBÖ Denzel Cliff WildingAUT19700601 [+17:55]

IMREK Christopher12771. U23 1:38:59Die NÖ Rad UnionAUT19910411 [+18:08]*

VOLNY Vit16772. U23  "Experiment 23CZE19931107  "*

BINDER Thomas11173. U23 1:39:03ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19930919 [+18:12]*

Nicht in der Wertung:

HRINKOW Dominik6 Elite DNFTeam VorarlbergAUT19880804

RIEBENBAUER Matthias25 U23 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930317*

KRENN Wolfgang31 Elite DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19860827

MATZNER Stefan46 U23 DNFARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19930424*

SCHOIBL Mario87 U23 DNFTirol Cycling TeamAUT19900625*

DRBOHLAV Jan161 U23 DNFExperiment 23CZE19910206*

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 79
Ausgeschiedene Fahrer: 6
Nicht am Start: 81

Distanz 50,0 km Ergebnisliste: Elite - ÖSTM
Schnitt 37,1 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

BENETSEDER Josef31. Elite 1:20:58Team VorarlbergAUT19830210

KONRAD Patrick92. U23 1:21:10Team VorarlbergAUT19911013 [+0:12]*

PÖSTLBERGER Lukas233. U23 1:21:24RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920110 [+0:26]*

ZOIDL Riccardo304. Elite 1:21:29RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19880408 [+0:31]

TOTSCHNIG Harald895. Elite 1:21:32Tirol Cycling TeamAUT19740906 [+0:34]

SCHÖFFMANN Martin666. Elite 1:21:36WSA ViperbikeAUT19870331 [+0:38]

LEOPOLD Hans-Jörg627. Elite 1:21:38WSA ViperbikeAUT19830425 [+0:40]

WÖHRER David918. U23 1:21:59Tirol Cycling TeamAUT19900214 [+1:01]*

FANKHAUSER Clemens789. Elite 1:22:33Tirol Cycling TeamAUT19850902 [+1:35]

EIBEGGER Markus1610. Elite 1:22:47RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19841016 [+1:49]

AUER Gernot5611. Elite  "WSA ViperbikeAUT19891121  "

GAUBITZER Michael14412. Elite 1:22:58RSC AmplatzAUT19831002 [+2:00]

PAULUS Daniel2213. U23 1:23:08RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930310 [+2:10]*

LANG Paul6114. U23 1:23:32WSA ViperbikeAUT19911031 [+2:34]*

RUCKER Stefan2715. Elite 1:23:48RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19800120 [+2:50]

HOFER Andreas216. U23 1:24:09Team VorarlbergAUT19910208 [+3:11]*

PRAXMARER Stefan8617. Elite 1:24:13Tirol Cycling TeamAUT19890301 [+3:15]

TAFERNER Michael7018. U23 1:25:11WSA ViperbikeAUT19930617 [+4:13]*

PÖLL Stefan10219. Elite 1:25:19UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19860728 [+4:21]

SOKOL Jan2820. U23 1:25:30RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19900926 [+4:32]*

GRAF Andreas1721. Elite 1:25:39RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19850807 [+4:41]

GROßSCHARTNER Felix1822. U23 1:25:41RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19931223 [+4:43]*

STADLER Stefan5423. Elite 1:25:43ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19861015 [+4:45]
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GUTMANN Thomas11624. Elite 1:27:10ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19890621 [+6:12]

KUEN Maximilian8325. U23 1:27:14Tirol Cycling TeamAUT19920526 [+6:16]*

PAVITSCHITZ Christian4826. Elite 1:27:32ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19850624 [+6:34]

KUCHER Michael15627. U23 1:28:01ARBÖ BundesteamAUT19930326 [+7:03]*

SOKOLL Christoph8828. Elite 1:28:35Tirol Cycling TeamAUT19860509 [+7:37]

OBKIRCHER Marc8429. U23  "Tirol Cycling TeamAUT19910623  "*

ARNOLD Florian15130. Elite 1:28:48ARBÖ BundesteamAUT19880915 [+7:50]

WINTER Lukas14631. Elite 1:28:53RSC AmplatzAUT19861102 [+7:55]

RABITSCH Stephan2432. U23 1:28:57RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19910628 [+7:59]*

HUFNAGL Christoph14533. Elite 1:29:12RSC AmplatzAUT19850314 [+8:14]

ÖHLBÖCK Ulrich4734. Elite 1:29:55ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19760613 [+8:57]

KLANER Christoph15335. Elite 1:30:42ARBÖ BundesteamAUT19890515 [+9:44]

SCHWAIGER Michael6836. Elite 1:32:01WSA ViperbikeAUT19830128 [+11:03]

GÖTZ Markus5937. Elite  "WSA ViperbikeAUT19850113  "

DOLLESCHAL Patrick11238. U23 1:32:04ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19930625 [+11:06]*

PICHLER Alexander6339. U23 1:32:18WSA ViperbikeAUT19930318 [+11:20]*

OCHSENHOFER Peter20540. Elite 1:33:14Union Cycling Team NÖAUT19871222 [+12:16]

GOLLMANN Daniel11441. U23 1:33:41ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19911023 [+12:43]*

EISNER Markus5742. U23  "WSA ViperbikeAUT19930311  "*

PÖSSL Lukas10343. U23 1:34:01UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19901205 [+13:03]*

MAYR Robert20244. Elite 1:34:14RC GrieskirchenAUT19830406 [+13:16]

FRITZ Alexander11345. Elite 1:34:41ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19890827 [+13:43]

ETZLSTORFER Stefan17246. Elite 1:35:25ARBÖ Denzel Cliff WildingAUT19870320 [+14:27]

STOIBER Lukas2947. Elite  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19891117  "

GEISLER Wolfgang5848. Elite 1:35:38WSA ViperbikeAUT19781001 [+14:40]

BAUER René3649. Elite  "ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19810717  "

PROBST Rupert4950. Elite  "ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19810730  "

DÜRAGER Alexander3751. Elite  "ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19841127  "

RIEBENBAUER Werner2652. Elite  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19740707  "

GRÜNWALDER Lukas11553. Elite  "ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19900802  "

THALHAMMER Hans-Jörg12254. Elite  "ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19890716  "

HÖDLMOSER Rupert10155. Elite  "UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19871121  "

HASIBEDER Thomas4356. U23 1:35:47ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19900825 [+14:49]*

WALDER Martin10857. Elite 1:36:26UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19890716 [+15:28]

SCHÖRKMAYER Patrick6758. Elite 1:37:45WSA ViperbikeAUT19871017 [+16:47]

KAPELLER Hannes8159. U23 1:37:55Tirol Cycling TeamAUT19900529 [+16:57]*

WEISS Martin9060. U23  "Tirol Cycling TeamAUT19910415  "*

GAUGL Florian561. U23  "Team VorarlbergAUT19910108  "*

TENOR Wolfgang18162. Elite 1:38:46ARBÖ Denzel Cliff WildingAUT19700601 [+17:48]

IMREK Christopher12763. U23 1:38:59Die NÖ Rad UnionAUT19910411 [+18:01]*

BINDER Thomas11164. U23 1:39:03ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19930919 [+18:05]*

Nicht in der Wertung:

MATZNER Stefan46 U23 DNFARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19930424*

SCHOIBL Mario87 U23 DNFTirol Cycling TeamAUT19900625*

KRENN Wolfgang31 Elite DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19860827

HRINKOW Dominik6 Elite DNFTeam VorarlbergAUT19880804

RIEBENBAUER Matthias25 U23 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930317*

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 69
Ausgeschiedene Fahrer: 5
Nicht am Start: 45

Distanz 50,0 km Ergebnisliste: Elite - LM OÖ
Schnitt 36,9 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

PÖSTLBERGER Lukas231. U23 1:21:24RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920110*

ZOIDL Riccardo302. Elite 1:21:29RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19880408 [+0:05]

EIBEGGER Markus163. Elite 1:22:47RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19841016 [+1:23]
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PAULUS Daniel224. U23 1:23:08RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930310 [+1:44]*

RUCKER Stefan275. Elite 1:23:48RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19800120 [+2:24]

SOKOL Jan286. U23 1:25:30RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19900926 [+4:06]*

GRAF Andreas177. Elite 1:25:39RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19850807 [+4:15]

GROßSCHARTNER Felix188. U23 1:25:41RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19931223 [+4:17]*

STADLER Stefan549. Elite 1:25:43ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19861015 [+4:19]

PAVITSCHITZ Christian4810. Elite 1:27:32ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19850624 [+6:08]

RABITSCH Stephan2411. U23 1:28:57RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19910628 [+7:33]*

ÖHLBÖCK Ulrich4712. Elite 1:29:55ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19760613 [+8:31]

MAYR Robert20213. Elite 1:34:14RC GrieskirchenAUT19830406 [+12:50]

STOIBER Lukas2914. Elite 1:35:25RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19891117 [+14:01]

BAUER René3615. Elite 1:35:38ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19810717 [+14:14]

PROBST Rupert4916. Elite  "ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19810730  "

DÜRAGER Alexander3717. Elite  "ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19841127  "

RIEBENBAUER Werner2618. Elite  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19740707  "

HASIBEDER Thomas4319. U23 1:35:47ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19900825 [+14:23]*

Nicht in der Wertung:

MATZNER Stefan46 U23 DNFARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19930424*

KRENN Wolfgang31 Elite DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19860827

RIEBENBAUER Matthias25 U23 DNFRC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930317*

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 22
Ausgeschiedene Fahrer: 3
Nicht am Start: 11
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